

Fagernes Ventures ApS

Tom Kristensensvej 14, 3. 07., 2300 København S

CVR-nr. 36 49 80 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Morten Møller Holst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fagernes Ventures ApS Tom Kristensensvej 14, 3. 07. 2300 København S
	CVR-nr.: 36 49 80 80
	Stiftet: 22. januar 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Morten Møller Holst, direktør
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nordea Bank, Vesterbrogade 8 Box 850, 0900 København C
Modervirksomhed	MMH Holding af 1. juli 2008 ApS
Associeret virksomhed	Executio Partners I/S, Egedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er, at levere konsulentytelser relateret til ledelsesrådgivning og strategieksekvering. Samt eje kapitalandele i virksomheder, som driver virksomhed inden for området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -400 kr. mod -62.170 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239.017 kr. mod -6.090 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016	22/1 - 31/12 2015
Bruttotab	-400	-62.170
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	305.781	55.210
Resultat før skat	305.381	-6.960
Skat af årets resultat	-66.364	870
Årets resultat	239.017	-6.090
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	305.781	55.210
Disponeret fra overført resultat	-66.764	-61.300
Disponeret i alt	239.017	-6.090

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	360.991	55.210
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>390.991</u>	<u>55.210</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>390.991</u>	<u>55.210</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	870	870
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	120	0
Tilgodehavender i alt	<u>990</u>	<u>870</u>
Likvide beholdninger	<u>42.930</u>	<u>43.330</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.920</u>	<u>44.200</u>
Aktiver i alt	<u>434.911</u>	<u>99.410</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	360.991	55.210
4 Overført resultat	-128.064	-61.300
Egenkapital i alt	<u>282.927</u>	<u>43.910</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.500	45.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.484	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.984</u>	<u>55.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>151.984</u>	<u>55.500</u>
Passiver i alt	<u>434.911</u>	<u>99.410</u>
 5 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2016	22/1 - 31/12 2015
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Opskrivninger 1. januar 2016	55.210	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	305.781	55.210
Opskrivninger 31. december 2016	360.991	55.210
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	360.991	55.210
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Executio Partners I/S	Egedal	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	55.210	55.210
Resultatandel	305.781	0
	360.991	55.210
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-128.064	-61.300
	-128.064	-61.300
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MMH Holding af 1. juli 2008 ApS, CVR-nr. 31589436 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Møller Holst

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-349781678127

IP: 84.219.235.140

2017-06-06 14:17:27Z

NEM ID 

Søren Deleuran (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 87.54.44.190

2017-06-06 14:37:07Z

NEM ID 

Morten Møller Holst

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-349781678127

IP: 84.219.235.140

2017-06-06 14:49:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3JZ1F-HQS8M-3HGFC-F41XX-7L4IT-1QG4C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>